
Pos

1

2

3

4

5

6

No.

112

003

009

032

006

007

Nome

Ayrton Gil (C)

Pedro Lins Rosa(C)

Pedro Benz(C)

Rafael Araujo(C)

Mathieu Hebr(C)

Edson L. Casas Santos(C)

Voltas

12

12

12

12

12

12

Diff

0.101

0.595

0.875

15.721

16.173

Total Tempo

13:07.851

13:07.952

13:08.446

13:08.726

13:23.572

13:24.024

Melhor Tempo

1:04.915

1:04.893

1:04.769

1:04.905

1:06.200

1:06.106

na volta.

3

3

3

9

11

12

Classe

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Cadete

Classificado por voltas
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Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: bhzcrono

Margem da Vitoria

0.101

velocidade Media

60,316

Tempo Melhor volta

1:04.769

Melhor Veloc.

61,140

Melhor Volta por..

009 - Pedro Benz(C)

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2013

MIRIM e CADETE-9ª e 10ª Etapas

Bateria 9ª Etapa Mirim e Cadete

Corrida (12 Voltas) iniciado em 10:03:06

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

17/8/2013 09:50


